РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     13 .12.2022 года  №689
пгт. Красная Гора

Об утверждении реестра общественных кладбищ,

находящихся в ведении Красногорского городского поселения

Красногорского муниципального района Брянской области

      В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в целях осуществления учета общественных кладбищ, находящихся в ведении Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ
     1. Утвердить реестр общественных кладбищ, находящихся в ведении Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района Брянской области согласно приложения № 1
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению  на официальном сайте администрации Красногорского района Брянской области в сети интернет
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района (Василенко Л.А.) .
Глава администрации района

            С.С. Жилинский
Приложение №1

РЕЕСТР ОБЩЕСТВЕННЫХ КЛАДБИЩ РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п/п
	Место расположения
	Кадастровый номер
	Вид
	Общая

площадь (кв.м.)
	Статус

	1
	РФ, Брянская область, Красногорский район, д.Батуровка

	32:15:0280101:347
	общественное
	9361
	действующее

	2
	РФ, Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная Гора, ориентир в 100м на северо-запад от автомобильной дороги Красная Гора-Ущерпье
	32:15:0000000:586
	общественное
	7237
	действующее

	3
	РФ, Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная Гора, ул. Центральная
	32:15:0000000:585
	общественное
	24001
	действующее

	4
	РФ, Брянская область, Красногорский район, д. Дубенец, ул. Центральная, земельный участок 74а
	32:15:0000000:822
	общественное
	2644
	действующее

	5
	РФ, Брянская область, Красногорский район, п. Щедрин

	32:15:0250112:116
	общественное
	888
	действующее

	6
	РФ, Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная Гора, ул. Шоссейная
	32:15:0261414:99
	общественное
	10444
	действующее

	7
	РФ, Брянская область, Красногорский район, д. Селец, ул. Совхозная, земельный участок 1а
	32:15:0350101:34
	общественное
	12960
	действующее

	8
	РФ, Брянская область, Красногорский район, с. Великоудебное, ул.Октябрьская, земельный участок 26а
	32:15:0360201:209
	общественное
	9676
	действующее

	9
	РФ, Брянская область, Красногорский район, п. Новая Москва

	32:15:0250111:242
	общественное
	1222
	действующее

	10
	РФ, Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная Гора, в районе ферм СПК «Радуга»
	32:15:0250107:172
	общественное
	14436
	действующее

	11
	РФ, Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная Гора, микрорайон Заполонка
	32:15:0250103:197
	общественное
	10485
	действующее

	12
	РФ, Брянская область, Красногорский район, п.Заглодье

	32:15:0280106:119
	общественное
	604
	действующее